לטענת ב"כ המשיבים, המבקשת ניהלה רומן עם בן זוגה של המשיבה 1 ו"הוציאה את האדון מהבית אל בין זרועותיה". אחות המשיבה נסעה לבית במושב, לקחה את הטלפון שלה וצילמה אך לא נכנסה לבית.

### דיון והכרעה

צו למניעת הטרדה מאיימת הוא הליך מיוחד וייחודי, גם מבחינה פרוצדוראלית וגם מבחינת הסעדים שניתן לקבל במסגרתו.

**החוק למניעת הטרדה מאיימת התשס"ב-2001** (להלן: "החוק") מגדיר בסעיף 2 שבו, מהי הטרדה מאיימת וזו לשונו:

"(א) הטרדה מאיימת היא הטרדתו של אדם בידי אחר בכל דרך שהיא או נקיטת איומים כלפיו, בנסיבות הנותנות בסיס סביר להניח כי המטריד או המאיים עלול לשוב ולפגוע בשלוות חייו, בפרטיותו, או בחירותו של האדם או כי הוא עלול לפגוע בגופו.

החוק הינו חלק ממערך החקיקה הכללית במדינת ישראל שחלקו קיים מקדמת דנא וחלקו חקיקה חדשה יחסית הבאה, למנוע ולעצור ככל האפשר, התנהגות אלימה בחברה הישראלית, תוך הקפדה ושמירה על כבוד האדם וחירותו ויישום העקרונות והיסודות שנקבעו בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, בחוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981, בחוק איסור לשון הרע התשכ"ה - 1965, בחוק למניעת אלימות במשפחה תשנ"א - 1991 ובחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ההטרדה כמשמעותה בחוק למניעת הטרדה מאימת, הינה פגיעה בכל דרך שהיא באורח חייו ובשלוות חייו של האחר, בין אם הדבר נעשה במישרין ובין אם הדבר נעשה בעקיפין ומשמעות המילה "מאיימת", משמעה שהיא צופה פני עתיד, דהיינו, כי המטריד יחזור על מעשיו ולא דווקא במשמעותמילולית הרגילה של איום.

יתירה מזו, שופט משפחה חשוף לעבר, למידע ולניואנסים שאינם נחשפים בפנינו, לאור הכלל של "דיון בדלתיים סגורות"

ומן הראוי שהתפיסה הבסיסית של החוק לפיה "משפחה אחת - בית משפט אחד" (ראה **ד' ארבל, י' גייפמן** "חוק בית- המשפט **לענייני משפחה, תשנ"ה-1995**" הפרקליט מג (תשנ"ז) 431, יישמר גם בעניין צו להטרדה מאימת מסוג זה.

סבורני שמן הראוי להותיר את הצו כמות שהוא, לא לבטלו כליל כדרישת המשיבה 1 ולא להרחיבו למשיבים האחרים כדרישת המבקשת בכדי לאפשר לצדדים למצות את טענותיהם של המעמד אישי בערכאות המוסמכות לכך, שיש בידיהן, כאמור לעיל, את הכלים להתמודד עם סוגיות מסוג זה.

אי לכך ולאור כל האמור לעיל, אני מורה על השארת התוקף של הצו שנתן כב' השופטת ערקובי ביום 30.08.17 על כנו עד ליום 28.02.018.

במידה והמבקשת תרצה להאריך או להרחיב את הצו, או המשיבה לצמצמו, יהיה עליהן להגיש בקשה בעניין זה לבית משפט לענייני משפחה ולצרף את הבעל/המאהב/הידוע בציבור, כצד להליך.

בנסיבות העניין, לא ראיתי לנכון לעשות צו להוצאות.

**המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים בדואר רשום.**

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ז, 09 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.